
   
 

 
` 

 

ZP.271.21.2022            Jawor, dnia 21.10.2022 r. 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Świadczenie usługi w zakresie realizacji kampanii informacyjno-edukacyjnej dla 

projektu pn. „Adaptacja do zmian klimatycznych poprzez budowę zielono - niebieskiej 

infrastruktury w Gminie Jawor”. 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 21.10.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Ilość osób 

skierowanych do 

realizacji zamówienia 

- zatrudnionych na 

podstawie umowy o 

pracę w wymiarze co 

najmniej 1/2 etatu. 

1. TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 

60-263 Poznań 

 

NIP: 7792413660 

328.921,6062 zł 4 

2. FUNDACJA EKOLOGICZNA  

„ZIELONA AKCJA” 

ul. Aleja Orła Białego2 

 59-220 Legnica 

 

NIP: 6911011135 

215.000,00 zł 4 

3. Piknik Event Wiesława Hirsz 

Ul. Jagiellonki 6 lok. 16  

92-414 Łódź 

 

NIP: 7281121092 

177.120,00 zł  4 



4. Sun & More Sp. z o. o. 

Ul. Madalińskiego 8 lok.215 

70-101 Szczecin 

 

NIP: 8513151613 

188.180,00 zł  4 

5. PAN PIKTO Sp. z o. o. 

UL. HENRYKA SIENKIEWICZA 9/9 

41-200 SOSNOWIEC 

 

NIP: 9542787923 

178.350,00 zł 4 

 
 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


